

재무상태표

제 12 기 2017.12.31 현재
 제 11 기 2016.12.31 현재
 제 10 기 2015.12.31 현재

(단위 : 원)

	제 12 기	제 11 기	제 10 기
자산			
유동자산	36,070,550,711	32,587,862,953	34,879,135,280
현금및현금성자산	7,241,021,064	10,059,775,574	10,523,977,839
단기금융상품	2,551,050,032	2,639,207,181	3,540,000,000
매출채권 및 기타유동채권	12,789,143,856	5,177,155,713	8,325,462,150
재고자산	12,859,645,284	14,331,508,114	12,300,219,612
당기법인세자산	0	0	0
기타유동금융자산	85,969,587	82,242,576	88,910,580
기타유동자산	543,720,888	297,973,795	100,565,099
비유동자산	112,445,438,699	108,275,500,889	88,730,055,417
장기금융상품	720,000,000	570,000,000	140,000,000
매도가능금융자산	13,446,945,255	13,390,596,263	13,241,104,908
장기매출채권 및 기타비유동채권	4,793,626,620	3,347,997,655	1,481,425,766
유형자산	11,524,765,056	13,289,737,501	13,448,375,354
무형자산	847,461,554	847,548,677	1,043,099,164
이연법인세자산	229,710,129	183,858,324	227,919,115
기타비유동금융자산	74,864,356,804	70,627,189,188	53,129,557,829
종속기업투자주식	6,018,573,281	6,018,573,281	6,018,573,281
자산총계	148,515,989,410	140,863,363,842	123,609,190,697
부채			
유동부채	38,374,525,450	41,078,407,274	37,157,425,795
매입채무 및 기타유동채무	3,319,812,700	4,726,939,739	8,513,513,886
단기차입금	31,387,585,272	29,241,990,136	25,591,561,162
유동성장기차입금	303,420,480	2,251,677,200	1,933,800,000

	제 12 기	제 11 기	제 10 기
기타유동금융부채	1,386,740,000		
당기법인세부채	1,606,412,531	4,543,668,882	897,495,587
기타유동부채	370,554,467	314,131,317	221,055,160
비유동부채	30,234,343,624	22,916,986,031	24,858,892,016
장기차입금	20,673,587,433	21,079,566,455	23,096,295,486
전환사채	8,096,875,387		
퇴직급여부채	724,157,059	1,011,188,231	823,692,016
기타비유동부채	739,723,745	826,231,345	938,904,514
부채총계	68,608,869,074	63,995,393,305	62,016,317,811
자본			
자본금	9,671,500,000	9,671,500,000	9,671,500,000
기타불입자본	24,756,937,541	24,449,461,991	24,449,461,991
이익잉여금(결손금)	45,816,779,715	42,444,810,525	27,283,849,067
기타자본구성요소	(338,096,920)	302,198,021	188,061,828
자본총계	79,907,120,336	76,867,970,537	61,592,872,886
자본과부채총계	148,515,989,410	140,863,363,842	123,609,190,697

포괄손익계산서

제 12 기 2017.01.01 부터 2017.12.31 까지

제 11 기 2016.01.01 부터 2016.12.31 까지

제 10 기 2015.01.01 부터 2015.12.31 까지

(단위 : 원)

	제 12 기	제 11 기	제 10 기
매출액	155,078,140,119	153,804,663,782	110,177,241,608
매출원가	136,892,239,676	126,751,906,358	98,102,051,458
매출총이익	18,185,900,443	27,052,757,424	12,075,190,150
판매비와관리비	8,031,514,680	8,358,386,120	6,569,815,956
영업이익(손실)	10,154,385,763	18,694,371,304	5,505,374,194
금융수익	7,217,820,453	5,947,768,201	4,682,264,491
금융원가	10,937,734,629	3,062,071,699	3,359,752,186
기타이익	114,960,951	121,017,228	114,766,025
기타손실	2,634,765	252,328,072	56,414,831
법인세비용차감전순이익(손실)	6,546,797,773	21,448,756,962	6,886,237,693
법인세비용	1,577,834,709	5,209,452,712	1,435,892,508
당기순이익(손실)	4,968,963,064	16,239,304,250	5,450,345,185
기타포괄손익	(339,315,415)	174,577,441	(262,417,250)
당기손익으로 재분류되지 않는항목(세후기 타포괄손익)	300,979,526	60,441,248	(321,219,208)
확정급여제도의 재측정손익(세후기타포 괄손익)	300,979,526	60,441,248	(321,219,208)
당기손익으로 재분류될 수 있는 항목(세후 기타포괄손익)	(640,294,941)	114,136,193	58,801,958
매도가능금융자산평가손익(세후기타포 괄손익)	(640,294,941)	114,136,193	58,801,958
총포괄손익	4,629,647,649	16,413,881,691	5,187,927,935
주당이익			
기본주당이익(손실)	261	856	414

	제 12 기	제 11 기	제 10 기
계속영업기본주당이익(손실)	261	856	414
중단영업기본주당이익(손실)			